Vlkovska placka - Vlkov u Veseli nad Luznici - 22.2.2020

Marathon CZ - Cipova ¢asomira

Poradatel: Dana Adamkova, Karel Juran - TT Talin

9,3 km

Pofr. #Kat. Kat.  St.Cis.

1. 1. MA 203
2. 1. MB 217
3. 2. MB 173
4, 1. MC 188
5. 3. MB 205
6. 2. MA 216
7. 3. MA 209
8. 4. MA 219
9. 5. MA 198
10. 6. MA 241
11. 7. MA 182
12. 8. MA 211
13. 4. MB 154
14. 5. MB 162
15. 6. MB 237
16. 9. MA 215
17. 7. MB 175
18. 10. MA 231
19. 2 MC 155
20. 3 MC 221
21. 11. MA 202
22. 8. MB 194
23. 4. MC 238
24. 9. MB 186
25. 1. MD 166
26. 1. ZA 210
27. 12. MA 224
28. 2 MD 167
29. 3 MD 200
30. 13. MA 190
3. 10. MB 184
32. 5 MC 244
33. 11. MB 229
34. 12. MB 160
35. 4 MD 201
36. 13. MB 233
37. 2 ZA 228
38. 14. MB 185
39. 15. MB 176
40. 16. MB 236
41. 6 MC 212
42. 14. MA 225
43. 15. MA 197
44. 17. MB 222
45. 3 ZA 220
46. 4 ZA 199
47. 18. MB 206

Ptijmeni a jméno
Studnar Lukas
Bauer Vaclav
Habara Jaromir
Skalka Pavel
Novy Lukas
Korabik Michal
Sisler Patrik
Vondruska Radek
Gyiiriisi Martin
Koranda David
Petri Martin
Rosecky Patrik
Divis JiFi

Sip Jaromir

Juran Karel
Eninger Boris
Kalina Buhumil
Fessl Tomas
Bartos Dusan
Vavrecek Miroslav
Musil Jaroslav
Grzyb Julius
Grabmiiller lvo
Ciral Frantisek
Bedndrik Petr
Mizon Ruby
Studnafr Jakub
Olsjak Ladislav
Rokos Ivan
Ardamica David
Wehrberger Pavel
Simek Miroslav
Partl David
Sedlak Petr
Zakostelecky FrantiSek
Pribyl Ivan
Stulikova Pavla
Cerny Jakub

Ales Emanuel
Lexa Jifi

Mikolas Jan
Karka Tomas
Steinbauer Vit
Vondra Josef
Vondruskova Jana
Vasova Veronika
Mikes Jaromir

RN Klub - team
1989 TT Tabor
1978 Klet
1974 Veseli nad LuZnici
1970 cBCTeam
1976 Vréz u Pisku
1982 Tabor
1991 Loupeznici OCR
1990 Ceské Budéjovice
1985 TJ Hrabos
1983 Trisk Ceské Budéjovice
1986 Veseli nad Luznici
1994 predator CB
1975 cBCTeam
1979 TT Talin
1974 7T Talin
1986 Sutri Prachatice
1976 sK Karda3ova Retice
1981 Dobra Voda
1964 Atletika Pisek
1963 Bechyné
1981 Pinej pupek CB
1975 Zdar
1962 BH Triatlon
1971 Dvory nad Luznici
1959 sk Ctyti Dvory
1997 predator CB
1988 Veseli nad Luznici
1959 Marcelky GW stdj
1959 Jiskra Tiebon
2001 Ardy Team
1974 veseli n. Luznici
1966 TC Dvorak CB
1978 Lisov
1975 Team David
1955 Mokré
1973 Sezimovo Usti
1983 Driters
1980 Praha
1976 PLNEJ PUPEK CB
1971 Ceské Budéjovice
1961 Trisk Ceské Bud&jovice
1986 Rohde Schwarz Vimperk
1984 Lisov
1976 Strakonice
1989 Ceské Budéjovice
1995 Ceské Budéjovice
1976 PLNEJ PUPEK CB

Cas
33:44.97
35:13.07
36:44.63
37:08.01
37:14.24
37:18.21
37:23.78
38:07.64
38:18.83
38:28.9
38:35.52
39:03.83
39:07.52
39:08.86
39:12.45
39:20.86
39:23.53
39:25.44
39:32.32
39:48.44
40:20.67
40:24.79
40:33.64
41:30.14
41:43.71
41:46.11
41:48.22
41:54.41
42:18.12
42:34.36
43:01.28
43:25.42
44:06.91
44:25.36
44:38.16
44:44.84
44:51.35
44:53.34
44:56.34
44:59.15
45:36.06
45:51.09
46:05.65
46:06.33
46:07.65
46:08.58
46:20.04
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Kat.
M2A
M2J
M2B
M2J
M2B
M2B
M2B
M2J
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M2J
Z2B
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227
183
243
230
208
245
170
151
207
234
235
179
213
169
189
191
232
196
223
214

St.c¢is.

193
163
242
165
240
192
204
181
157
158
239
218
159
164
195
171
161
180
226

Marathon CZ - Cipova ¢asomira

Bartik Michal
Studnaf Martin
Pexa Martin
Balatkova Hana
Binder Vaclav
Adamkova Dana
Trecha Rudolf
Semrad Stanislav
Zacharova Veronika
Veseld Martina
Zima Josef

Alesova Sarka
Kincova Petra
Tampierova Martina
Ardamica David
Ardamicova Radka
Kuzelova Katefina
Tomaskova Lucie
Smrcinova Markéta
Eningerova Miluska

Pfijmeni a jméno
Kuna Alois

Gribbin Daniel

K¥iz Martin
Havelka Tomas
Kovar Milan
Habara Jan

Sitera Jaroslav
Outly Jakub
Friedlova Natalie
Poctova Klara
Kudrli¢ka Rostislav
Novakova Katefina
Sedldak Tomas
Gribbinova Jana
Grzybova Eliska
Navratilova Andrea
Sip Jaromir
Alesova Antonie
Klirkova Hana

1988 sv. Mafi

1984 Veseli nad LuZnici
1974 CYKLOJIRICKA
1968 val

1956 PLNEJ PUPEK CB
1980 Diablo sport Cesky Krumlov
1950 TT Talin

1952 Karda3ova Retice
1977 Plnej Pupek

1972 Ceské Budé&jovice
1965 BH Triatlon

1977 PLNEJ PUPEK CB
1974 Triatlon Ladies Tabor
1975 semice

1976 Ardy Team

1981 Ardy Team

1978 Ceské Budéjovice
1982 Stépanovice

1974 Ceské Budéjovice
1957 Vodiany

RN Klub - team
1988 PK Vytrvalci RB
2003 sK 4 Dvory
1973 velo club Tabor
2004 Atletika Cty¥i Dvory
1974 Ceské Budéjovice
1972 Veseli nad LuZnici
1980 vitin
2005 Pinej pupek €B
2003 Atletika Pisek
2004 Atletika Pisek
1964 Adam Kluky
2000 Musher Club JcC
2010 sk Cécova Ceské Budéjovice
1968 sk 4 Dvory
2011
1976 Veseli
2007 TT Talin
2010 Pinej pupek €B
1988 Nizna

46:42.78
46:45.33
47:53.07
47:58.85
48:16.85
48:26.06
48:55.96
49:00.39
49:09.71
49:53.22
49:53.36
49:56.55
50:40.89
50:58.14
51:15.58
51:15.93
51:44.07
51:49.33
51:57.51
53:22.23

Cas

12:50.31
13:42.37
14:07.29
14:35.44
15:09.71
16:08.36
16:25.13
16:38.95
16:39.61
16:54.67
18:49.68
19:15.83
19:43.82
20:08.54
20:23.91
20:57.39
28:28.73
29:33.13
29:35.49



